הסטודנטים, שמחונכים חינוך שמרני, משמרים את הערכים השמרניים והקונפורמיים שספגו, מעבירים אותם הלאה, וחוזר חלילה.

החינוך הקונפורמי של הסטודנט בישראל מקבל חיזוק נוסף מן המגבלות שהאוניברסיטאות שמות על מה שקרוי "פעילות ציבורית".^{vi} מגבלות אלה התרחבו מאוד בשנים האחרונות, עד כדי כך שהן עומדות ברקע הצעת חוק חופש ההתאגדות והביטוי במוסדות להשכלה גבוהה, התשס"ו - 2006 (וורגן, 2008). נראה, שבעוד שפיתוח חשיבה ביקורתית בקרב הסטודנטים נחשב על ידי האוניברסיטאות לרכיב חשוב ביותר בהכנתם לעבודה אקדמית, הוא מתמצה לרוב בעבודה על טקסטים ולא בפעילות מחוץ לכיתה. זאת, למרות שמחקר על השפעת תרבות הקמפוס על התפתחות החשיבה הביקורתית, מצא כי המודעות החברתית-פוליטית שהמוסד האקדמי מעורר, היא אחד הגורמים המשפיעים ביותר על פיתוח החשיבה הביקורתית של סטודנטים (Tsui, 2000).